

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI - Quartiere S. ELIA-

Legge 14.2.1963 n°60 - P.I. 567 - Cantiere 1633/BR

Impresa CORRADO Pier Marcello -) ORIA

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 Marzo 19 70

CONTRATTO in data 21.11.1968 n° 5219 ~~5219~~ registrato a Brindisi il 29.11.1968

al n°2219 Mod. I ed atto aggiuntivo n°5287 in data 19.12.1969

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.		456.245.670.=	Data della consegna . . .	15.1.1969
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,55</u> per cento . . . L.		421.799.122.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	15.1.1969
Importo netto perizia suppl. L.		19.747.136.=	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	9.1.1970
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		13.373.860.=	I lavori rimasero terminati o prorogati per . . .	gg.60
del quale impegnato	Contributo ENEL per lavori di rete L.	1.640.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	10/3.1970
	» mag. lav. impreved. »	9.173.860.=	Giorni impiegati in più .	
	» lav. ad economia »	2.000.000.=	» » meno .	
	» alberatura »	560.000.=		
	TOTALE somma impegn. L.	13.373.860.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI A MISURA</u>				
1	1	Scavo di terra	mc. 1.292,81	1320=	1.706.509,20	
2	33	Calcestruzzo a kg. 200	" 397,30	9350.=	3.714.755.=	
3	32	" " " " 300	" 997,27	13500/=	13.463.145.=	
4	66	Ferro omogeneo	kg. 96686,56	150.=	14.502.984.=	
5	3	Scavo sbancamento	mc. 1361,24	900.=	1.225.116.=	
6	38	Calcestruzzo a kg. 300	" 306,18	15500.=	4.745.790.=	
7	15	Muratura tutta tufo	" 124,65	6600.=	822.756.=	
8	2	Scavo terra con m.m.	" 2557,16	990.=	2.531.588.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA.....			L. 42.712.643,60	
		<u>B) LAVORI A FORFAIT</u>				
9	11	C.S.A. - Rustico:				
		96% x 48% x 413.412.782.=			190.500.609,94	
10	"	- Tramezzi ad intonaci:				
		69% x 8% x 413.412.782.=			22.820.385,57	
11	"	- Pavimenti e rivestimenti				
		70% x 10% x 413.412.782.=			28.938.894,74	
12	"	- Infissi				
		68% x 12% x 413.412.782.=			33.734.483,01	
13	"	- Impianti				
		60% x 9% x 413.412.782.=			22.324.290,23	
14	"	- Intonaco esterno				
		34% x 6% x 413.412.782.=			8.433.620,75	
15	"	- Completamento fabbricato				
		18% x 7% x 413.412.782.=			5.209.007,05	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L. 111.961.285,29	
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT.....			L. 154.673.928,89	
		a dedurre il ribasso d'asta del 7,55%.....			" 26.777.881,63	
		RESTANO NETTE.....			L. 127.896.047,26	
		VISTO:				
		IL PRESIDENTE			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		(Gr. Uff. Com. te U.G. VALERINO)			(Dott. Ing. Giovanni ROMA)	

